
3 soveværelse Duplex til salg i Marbella, Málaga

Det er et privilegium at kunne tilbyde denne fantastiske Duplex hjørne lejlighed til enhver, der leder efter noget
særligt. Denne fuldstændig renoverede lejlighed har fantastisk udsigt, stor og lys inde i områder og massivt udendørs
rum med terrasser på begge etager, forbundet med inde eller smuk udenfor trappe.

Denne rummelige hjørne lejlighed har 3 soveværelser og 3 badeværelser med omlægning omkring terrasser på hver af
de to etager.
Penthouse har en 252 m2 indbygget areal og terrasser tilføjer en utrolig 183 m2. Udsigten er til havet, søen og La
Concha bjerget. Denne lejlighed er gemt væk i et dejligt område i Nueva Andalusien, tæt på alt, hvad du kunne ønske.
Ejendommen har en privat elevator.

Indgangsniveauet har entre, en stor stue/spisestue og 2 soveværelser og 2 en-suite badeværelser. Det elegante
køkken er åben plan og fuldt udstyret med top kvalitet apparater, rigelig lagerplads, herunder en vinkøler. Næste til
køkkenet er et praktisk eksternt vaskerirum.
Begge soveværelser på dette niveau har adgang til terrassen som gør stuen. Alt er renoveret til en meget høj standard
og vil give en fantastisk måde at leve, både indendørs og udendørs. Terrassen på denne etage har udendørs køkken
og grill.

Det øverste niveau er privat og fantastisk, med et massivt soveværelse med hjørnevinduer både med adgang til
terrassen. Det har et tilstødende badeværelse med smuk stort vindue og udsigt. Dette gulv har også en walk-in og
vanity område.

Placeringen af denne hjørne enhed i denne sikre og sikre urbanisering er privat.

Lejligheden har en garage til 2 biler samt plads til 2 golf buer og en god størrelse opbevaringsrum. urbaniseringen har
24-timers sikkerhed, dejlige haver og pool område og fitnesscenter med sauna.

Dette er en stilfuld lejlighed tilbyder en ægte de lux oplevelse med sine store rummelige værelser og fantastiske
terrasser. Visning anbefales stærkt.
Lejligheden er inden for få minutter af 4 golfbaner, talrige restauranter, caféer og barer. Mindre end 10 minutter til
Puerto Banus.

  3 soveværelser   3 badeværelser   252m² Byg størrelse
  Svømmepøl

1.980.000€
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